Trợ cấp mai táng phí cho 02 đối tượng tham gia chiến tranh bảo 
vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chi-a, giúp bạn Lào sau ngày 

30/4/1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc theo quy định tại Quyết định số 
62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ. 

- Tổng số tiền: 46.800.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu, tám trăm 

nghìn đồng). 

- Nguồn kinh phí bảo đảm xã hội năm 2025 đã được Ủy ban nhân dân 
tỉnh giao cho Sở Nội vụ. 

(Có danh sách đối tượng và mức trợ cấp cụ thể kèm theo).  
Điều 2. Giao Sở Nội vụ có trách nhiệm phối hợp với Ủy ban nhân dân xã 

Ia Phí, xã Ia Boòng và các cơ quan liên quan chi trả chế độ trợ cấp cho đối tượng